АДМИНИСТРАЦИЯ     [image: image1.jpg]

     БРАСОВСКОГО РАЙОНА

     БРЯНСКАЯ     ОБЛАСТЬ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04» сентября  2020 г.  № 280

  рп.Локоть

О внесении изменений в постановление администрации

Брасовского района от 15.02.2018г № 64

Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Бесплатная передача в собственность  граждан

Российской Федерации занимаемых ими жилых

помещений в муниципальном жилищном фонде

Локотского городского поселения

(приватизация жилых помещений)»

          В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», изменением структуры администрации Брасовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.  Внести изменение в п.5 постановления администрации Брасовского района от 15.02.2018г № 64 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Бесплатная передача в собственность  граждан Российской Федерации занимаемых ими жилых помещений в муниципальном жилищном фонде Локотского городского поселения (приватизация жилых помещений)» изложив его в следующей редакции: «5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Литвякова С.А.».

 2. Внести в административный регламент, утвержденный постановлением администрации Брасовского района от 15.02.2018г № 64 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Бесплатная передача в собственность  граждан Российской Федерации занимаемых ими жилых помещений в муниципальном жилищном фонде Локотского городского поселения (приватизация жилых помещений)» следующие изменения:
  2.1. Пункт 1.3.1.  изложить в следующей редакции: «1.3.1. Информация о месте нахождения, справочных телефонах, графике работы, адресах электронной почты администрации Брасовского района и его структурного подразделения, участвующего в предоставлении муниципальной услуги:

- муниципальная услуга предоставляется администрацией Брасовского района.

Место нахождения администрации Брасовского района: 242300, Брянская обл., Брасовский р-н, рп.Локоть, проспект Ленина 2.

Приёмная: 2 этаж.

Телефон/факс 8 (48354) 91131.

Адрес электронной почты: priemnaya@brasadm.ru.
Приём заявителей осуществляется  в соответствии со следующим графиком работы:

- понедельник- четверг - с 08.30 до 17.45;

- пятница - с 08.30 до 16.30;

- обед - с 13.00 до 14.00.

Выходные дни: суббота, воскресенье.

           Структурным подразделением Уполномоченного органа, участвующим в предоставлении муниципальной услуги, является отдел управления муниципальным имуществом администрации Брасовского района (далее – Отдел).

Место нахождения структурного подразделения: 242300, Брянская обл, Брасовский район, п.Локоть, пр-кт Ленина 2.

Телефон 8 (48354) 91655.

Адрес электронной почты: imucshestvo@brasadmin.org.

Приём заявителей осуществляется структурным подразделением                                   в соответствии со следующим графиком работы:

- понедельник- четверг - с 08.30 до 17.45;

- пятница - с 08.30 до 16.30;

- обед - с 13.00 до 14.00.

Выходные дни: суббота, воскресенье.».
         3. Контроль за исполнением настоящего положения возложить на заместителя главы администрации Литвякова С.А.

Глава администрации района                                               С.Н.Лавокин